
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.417-3

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  0,00

03/05/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.700,00 -

03/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160811 7.000,00 + 5.300,00 +

05/05/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 595241 69.059,00 - 63.759,00 -

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 994026 18,83 - 63.777,83 -

05/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 994092 180,00 - 63.957,83 -

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 994302 6.155,01 - 70.112,84 -

05/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160720 90.000,00 + 19.887,16 +

07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001151 170,00 - 19.717,16 +

10/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001152 480,00 - 19.237,16 +

10/05/2021 PAGAMENTO CAESB 141355 222,04 - 19.015,12 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 141397 88,70 - 18.926,42 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 142115 67,50 - 18.858,92 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 142614 813,28 - 18.045,64 +

10/05/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 142916 233,89 - 17.811,75 +

10/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 142947 192,32 - 17.619,43 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 143135 266,10 - 17.353,33 +

12/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 524073 30,00 - 17.323,33 +

12/05/2021 PAGAMENTO FGTS 934416 43,33 - 17.280,00 +

12/05/2021 DEBITO RESCISAO 937067 682,42 - 16.597,58 +

14/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 878003 330,00 - 16.267,58 +

17/05/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 230951 628,84 - 15.638,74 +

17/05/2021 PAGAMENTO GPS 231500 5.732,96 - 9.905,78 +

17/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 231554 917,16 - 8.988,62 +

17/05/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 026104 139.821,18 + 148.809,80 +

18/05/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160731 148.809,80 - 0,00 +

24/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 259068 785,04 - 785,04 -

24/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160740 1.785,04 + 1.000,00 +

28/05/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 095515 2.071,00 - 1.071,00 -

Extrato
Data:  07/06/2021

Hora:  10:34:15



28/05/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 095562 1.616,00 - 2.687,00 -

28/05/2021 CRED RESGATE LCI 000000 3.687,00 + 1.000,00 +

28/05/2021 EST CREDITO RESGATE LCI 000000 3.687,00 - 2.687,00 -

31/05/2021 PAGAMENTO FGTS 436280 12,35 - 2.699,35 -

31/05/2021 DEBITO RESCISAO 447387 799,00 - 3.498,35 -

31/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160814 3.687,00 + 188,65 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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